
 
 

VISAGINO „ATGIMIMO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDĖTIES IR JOS DARBO 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. rugsėjo 18 d. Nr. 1.24.V-75 

Visaginas 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gegužės 2 

d. įsakymo Nr. V-319 „Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. įsakymo Nr. V-

579 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 7, 9, 10 punktais: 

 1. S u d a r a u  šios sudėties vaiko gerovės komisiją: 

1.1. Jolanta Deksnienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui – komisijos pirmininkė. 

1.2. Skastė Trukšaninienė – vyr. socialinė pedagogė – komisijos pirmininko 

pavaduotoja. 

1.3. Viktorija Ščerbakova – spec. pedagogė, psichologė, tėvų atstovė – komisijos narė. 

1.4. Tatiana Shirokaya – biologijos mokytoja metodininkė, geografijos vyresnioji 

mokytoja, klasių auklėtojų metodinės grupės pirmininkė – komisijos narė. 

1.5. Yulia Mukhaeva – etikos mokytoja metodininkė, 1bg klasės auklėtoja – komisijos 

narė. 

1.6. Jolanta Žemaitienė – lietuvių kalbos mokytoja metodininkė – komisijos sekretorė. 

 2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios gimnazijos direktoriaus 2016 m. rugpjūčio 26 

d. įsakymą Nr. 1.24.V-58. 

 3. T v i r t i n u  sudarytą gimnazijos vaiko gerovės komisijos darbo organizavimo 

tvarkos aprašą. 

 

 

Gimnazijos direktorė     Vanda Beinorienė 


